
COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 914.791,61R$             91.820,56R$            91.820,56R$             91.820,56R$                  -R$                              20/02/20 12 e 14/02/20
Fevereiro 754.282,95R$             73.295,79R$            73.295,79R$             73.295,79R$                  -R$                              20/03/20 18 e 19/03 e 01/12/20
Março 754.835,82R$             68.362,81R$            68.362,81R$             68.362,81R$                  -R$                              20/04/20 20/04/20
Abril 805.611,26R$             75.347,13R$            75.347,13R$             75.347,13R$                  -R$                              20/05/20 19/05/20
Maio 806.409,04R$             75.463,92R$            75.463,92R$             75.463,92R$                  -R$                              19/06/20 19/06/20
Junho 805.671,05R$             75.424,24R$            75.424,24R$             75.424,24R$                  -R$                              20/07/20 20/07/20
Julho 859.892,09R$             82.865,96R$            82.865,96R$             82.865,96R$                  -R$                              20/08/20 20/08/20
Agosto 805.945,02R$             75.496,42R$            75.496,42R$             75.496,42R$                  -R$                              18/09/20 18/09/20
Setembro 803.208,67R$             75.313,80R$            75.313,80R$             75.313,80R$                  -R$                              20/10/20 20/10/20
Outubro 854.370,02R$             82.462,91R$            82.462,91R$             82.462,91R$                  -R$                              20/11/20 19/11/20
Novembro 857.216,16R$             82.778,77R$            82.778,77R$             82.778,77R$                  -R$                              18/12/20 10/03/21
Dezembro 725.170,33R$             69.382,99R$            69.382,99R$             69.382,99R$                  -R$                              20/01/21 20/01/21
13°	Salário 647.843,96R$             61.449,77R$            61.449,77R$             61.449,77R$                  -R$                              18/12/20 08/01/21
TOTAL 10.395.247,98R$					 989.465,07R$								 989.465,07R$									 989.465,07R$													 ‐R$																														 - -
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 921.033,28R$                210.271,91R$                210.271,91R$                5.930,69R$                      204.341,22R$                   20/02/20 12 e 14/02/20
Fevereiro 760.181,89R$                173.421,80R$                173.421,80R$                6.250,97R$                      167.170,83R$                   20/03/20 18 e 19/03 e 01/12/20
Março	 760.734,76R$                173.547,94R$                173.547,94R$                6.507,87R$                      167.040,07R$                   20/04/20 20/04/20
Abril	 811.510,20R$                185.131,44R$                185.131,44R$                10.063,40R$                   175.068,04R$                   20/05/20 19/05/20
Maio	 812.307,98R$                185.313,43R$                185.313,43R$                11.085,41R$                   174.228,02R$                   19/06/20 19/06/20
Junho 811.569,99R$                185.145,07R$                185.145,07R$                11.085,41R$                   174.059,66R$                   20/07/20 20/07/20
Julho	 865.791,03R$                197.514,63R$                197.514,63R$                11.390,05R$                   186.124,58R$                   20/08/20 20/08/20
Agosto	 811.843,96R$                185.207,58R$                185.207,58R$                12.075,40R$                   173.132,18R$                   18/09/20 18/09/20
Setembro 809.107,61R$                184.583,33R$                184.583,33R$                13.055,83R$                   171.527,50R$                   20/10/20 20/10/20
Outubro 860.268,96R$                196.254,87R$                196.254,87R$                11.282,82R$                   184.972,05R$                   20/11/20 19/11/20
Novembro 863.115,10R$                196.904,17R$                196.904,17R$                12.376,44R$                   184.527,73R$                   18/12/20 10/03/21
Dezembro 731.069,27R$                166.780,29R$                166.780,29R$                10.980,25R$                   155.800,04R$                   20/01/21 20/01/21
13°	Salário 647.843,96R$                147.793,93R$                147.793,93R$                3.328,00R$                      144.380,42R$                   18/12/20 08/01 e 10/03/2021
TOTAL 10.466.377,99R$							 2.387.870,39R$										 2.387.870,39R$										 125.412,54R$															 2.262.372,34R$													 ‐R$																																		 - -

Resolução	TC	nº	110,	de	09	de	dezembro	de	2020

CONTRIBUIÇÃO	PATRONAL	‐	RGPS
ANEXO	XIII	‐	B

RECOLHIDA4
CONTABILIZADA DATA	DO	REPASSEBENEFÍCIOS	PAGOS	

DIRETAMENTE³
DATA	DO	

VENCIMENTO5
BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	TACAIMBÓ
Estado	de	Pernambuco

Documento Assinado Digitalmente por: ALVARO ALCANTARA MARQUES DA SILVA, WILMAR PIRES BEZERRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c09a941d-c816-4a06-9c38-c4f7daca29a2


